en el mandamiento de pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

1. APROBAR la liquidación del crédito presentada el 2 de noviembre de 2021 por la 

parte demandante. 

2.  TENGASE como valor del crédito la suma de DIECIOCHO MILLONES 

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 

($18.752.400) hasta el 2 de noviembre de 2021. 

3. AUTORIZAR la entrega de los depósitos judiciales que se encuentren en este 

despacho, a favor del presente asunto a la parte demandante. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

ROSANA MARIA FUENTES DELGADO